（WEB 申込み用）                       令和２年９月吉日

関係者各位

北区医療介護サポートセンター
                              センター長 松本 圭吾

北区地域包括ケア推進総括協議会

                                       会長 横田 治郎

第８回 北区医療・介護多職種研修会ならびに

合同ブロック会議開催のご案内

テーマ 『感染対策』

日 時：令和２年１０月２２日（木）1４:00～1５:30（受付1３:４0～）

場 所：ＷＥＢ研修（zoomを使用しますので、パソコン、スマートフォン、タブレット等とＷＥＢ接続環境

が必要です。通信料は出席者の負担になりますので、スマートフォン、タブレットをご使用の場合、

Wi-Fi接続下でのご参加を推奨いたします。）

内 容：講  演「感染対策 ～正しく恐れる新型コロナウイルス感染～」

    講  師 ＪＣＨＯ神戸中央病院

         感染管理室看護師長 感染管理認定看護師

         大東 芳子 先生

対 象：地域で医療・介護の業務に従事されている方

定 員：80名 参加費：無料

不測の事態等により研修会を中止する場合は、医療介護サポートセンターホームページに掲載しますのでご確認下さい。

準備の都合上、１０/１５（木）までに下記URLよりお申し込みください。

https://forms.gle/7jhBoZuVENDJXeiw9

  （入力が終わりましたら送信ボタンを押して申込み完了です）

※申込み受付後、参加方法のご案内をメールにて送付いたします。

お問合せ先：北区医療介護サポートセンター 078-592-5480

https://forms.gle/7jhBoZuVENDJXeiw9